
SAODELIe

Fls
Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: **911.853-" em 24/05/2022 16:37:06 - IP com n°: 192.16%0.93

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

EXECUTIVO Ano I| - Edição N° CXCIX de 24 de Maio de 2022

- EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇAO: 2022.05.19.1/2022

EXTRATO DECONTRATO

Extrato do Contrato nº 23.05.01/2022, referente à Dispensa de Licitação n° 2022.05.19.1. Partes:A
Câmara Municipal de Aurora e a empresa NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.
Obieto:Contratação de serviços de engenharia a serem prestados na reforma e ampliação do Anexo Il
da Câmara Municipal de Aurora/CE. Valor Total:R$ 30.911,64 (rinta mil novecentos e onze reais e
sessenta e quatro centavos). Vigência do Contrato:até 31 de dezembro de 2022. Prazo de
Execução:30 (trinta) dias. Signatários:Yanne Marina Leite Oliveira e Nallisson Emanoel Moreira do
Nascimento.

Aurora/CE, 23 de maio de 2022.

Assinadoeletronicamentepor.MarconeTavaresdeLuna UngL
CPF: ***.911.853." em 24/05/2022 16:37:06 - IP comn: 192.168.0.93

www.aurora.ce.gov.brldiariooficial/?id=210 LW

FaDOM Pighals) 7 de &


